Indicação n° 3133/2025 

Autoria: JOCEMIR DA ENFERMAGEM

Ementa: “INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CARIACICA A NECESSIDADE DE ADOÇÃO DE MEDIDAS ADMINISTRATIVAS E LEGAIS
VISANDO À INSTITUIÇÃO DE ABONO NATALINO COM O VALOR DE R$: 1.500,00(MIL E
QUINHENTOS REAIS) AOS PROFISSIONAIS DA ENFERMAGEM VINCULADOS À REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE, ABRANGENDO ENFERMEIROS, TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM E AUXILIARES DE ENFERMAGEM.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação-ind  

Ação realizada: